
                  

Nabídková cena: 

bez DPH DPH ….% DPH ….% vč. DPH

1.1. Demontáž a ekologická likvidace stávajícího CT přístroje

1.2. Předinstalační příprava pracoviště vč. stavebních úprav a projektové dokumentace

1.3. Dodávka CT přístroje vč. příslušenství

1.4. Doprava

1.5. Montáž, uvedení do provozu, napojení do systémů PACS a NIS

1.6. Zaškolení personálu a dodání dokumentace

1.7. Zkouška douhodobé stability

Celková výše nabídkové ceny dodávky (součet položek 1.1. - 1.7.)

1 2 Celková výše nabídkové ceny pozáručního servisu za 72 měsíců

Hodnota dalších dílčích kritérií a subkritérií:

kritérium subkritérium jednotka nabízená hodnota

1 mm

2 kW

3 cm

4 s

5 s

6 mm

7 pixelů

8 sn/s

9 sn/s

10 lp/cm

11 mGy/100 mAs

12 mGy/100 mAs

údaj, který bude hodnocen

Datum:

Rekonstrukční a obrazové parametry - rozlišení při vysokokontrastním zobrazení při 0% MTF

Dávkový management - CTDI100 v centru hlavového fantomu 16 cm (při 120 kV)

Dávkový management - CTDI100 v centru tělového fantomu 32 cm (při 120 kV)

Gantry a stůl - skenovací rozsah stolu

Rekonstrukční a obrazové parametry -rychlost rekonstrukce v matrici 512x512 v iterativním módu

Akviziční parametry - nejkratší čas rotace pro 360°

název kritéria / subkritéria

razítko a podpis uchazeče

takto označené položky vyplňuje uchazeč

nabídková cena v Kč

su
b

k
ri

té
ri

u
m

Akviziční parametry - dosažitelný spirální skenovací čas

Akviziční parametry - dynamický skenovací mód (axiální nebo spirální) se zvýšeným objemem pokrytí pro neuro perfúzní studie

Uchazeč čestně prohlašuje, že nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nutné pro zhotovení díla tak, jak jsou specifikovány v zadávacích podmínkách.

Rekonstrukční a obrazové parametry - velikost rekonstrukční matrice

Rekonstrukční a obrazové parametry - rychlost rekonstrukce v matrici 512x512 ve standardním módu

1 1

Detekční systém - šířka kolimace svazku v ose Z pro sub-milimetrový mód

Generátor a rentgenka - výkon generátoru

Krycí list nabídkové ceny a hodnot dílčích hodnotícíh kritérií

Počítačový tomograf (CT) pro oddělení radiologické a zobrazovacích metod Nemocnice Znojmo
k

ri
té

ri
u

m

název položky
o

z
n

a
če

n
í 

sl
o

ž
k

y
 c

e
n

y

2


		2013-03-14T06:55:22+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




